
PROTOKÓŁ Nr XXXIII/17 

sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 27 października 2017 roku. 

 

Załączniki do protokołu: 

1 - lista obecności radnych, 

od nr 2 do nr 13 - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy, 

 

Nieobecni radni: Tomasz Kowalik, Marek Paszkot. 

Stan radnych w dniu sesji – 19. 

 

XXXIII sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego                          

w Trzebnicy. Obrady rozpoczęły się o godzinie 14:00. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz na wstępie stwierdził quorum, 

po czym słowami cyt. „otwieram obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy” dokonał 

jej otwarcia. Powitał bardzo serdecznie Burmistrza Marka Długozimę, Skarbnik Barbarę 
Krokowską, panie i panów radnych. Poinformował, że do porządku obrad wprowadzone 

zostaną następujące zmiany: w punkcie 6 autopoprawka do projektu uchwały w sprawie 

zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2017 i lata następne, 

w punkcie 7 autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

Trzebnica na 2017, w punkcie 8 projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, w punkcie 9 autopoprawka do projektu uchwały                     

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 

samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania. 

Uwag do porządku nie było. 

Przewodniczący poddał porządek obrad wraz ze zmianami pod głosowanie: „za” – 19. Rada 
jednogłośnie przyjęła niżej podany porządek spotkania:  
1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wnioski o zmianę porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok  2017 i lata następne wraz z autopoprawką. 
7. Podjęcie uchwały  w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2017 rok wraz                   

z autopoprawką.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat                   

za postój pojazdów samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego 



parkowania wraz z autopoprawką. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Oleśnickiej, 

Harcerskiej, Wesołej, 3-go Maja, Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej, gen. L. 

Okulickiego, gen. W. Sikorskiego, gen. S. Roweckiego – Grota, Szarych Szeregów, 

Łąkowej i Wrocławskiej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Nowy Dwór (dla części B). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Św. Jadwigi i Ks. Dz. 

Bochenka w Trzebnicy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Ks. Dz. W. Bochenka, Oleśnickiej, 3-go Maja 

w Trzebnicy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej              

w Trzebnicy. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla działek nr 274, 286/2, 286/4, 

426/5, części działki nr 286/5 AM 1 obręb wsi Ujeździec Mały oraz dla działek nr 17, 

18/2, części działek nr 1, 28, 117, 254 AM 1 obręb wsi Ujeździec Wielki. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/299/17 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Trzebnica. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych            

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica. 

18. Interpelacje i zapytania. 

19. Wolne wnioski. 

20. Komunikaty. 

21. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 

Ad 4 

Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.  

Burmistrz przedstawił następującą informację cyt.: 

„Ostatnia Sesja Rady Miejskiej w Trzebnicy odbyła się 29 września 2017 roku i od tej daty 

podjęto zarządzenia w następujących sprawach:  

1. Zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2017 r. 

2. W sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej                              

w obrębie miasta Trzebnica o nr 27/1 o pow. 0,2565 ha AM-4. 

3. Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w celu realizacji zadania 

pn.: „Rozbudowa, modernizacja wraz z termomodernizacją  budynku Szkoły 

Podstawowej w Kuźniczysku” 

4. Przyznania stypendium „ Złote Perły Trzebnicy”  



5. Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w celu realizacji zadania 

pn: „ Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa”. 

6. Powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w budynkach 

mieszkalnych oraz gospodarczych spowodowanych przez huragan. 

Radny Artur Gajowy zapytał czy gmina dostała dofinansowanie na budowę Szkoły 

Podstawowej w Kuźniczysku. Burmistrz Marek Długozima wyjaśnił, że otrzymane 

dofinansowanie obejmuje remontowany budynek szkoły natomiast nowy budynek powstaje 

ze środków własnych. 

Więcej pytań nie było. 

 

Ad 5  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne uwagi do 

protokołu z XXXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy. Następnie przeszedł              

do głosowania: „ za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Protokół został 

przyjęty jednogłośnie. 

 
Ad 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica 

na rok  2017 i lata następne wraz z autopoprawką. 
Przewodniczący zaznaczył, że projekt uchwały wraz z autopoprawką był omawiany podczas 

obrad Komisji jak również pozytywnie zaopiniowany. Pytań nie było. Prowadzący poddał 

ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie: „za” – 19, „przeciw” – 0, 

„wstrzymało się od głosu” - 0. Uchwała nr XXXIII/348/17 w sprawie zmiany do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2017 i lata następne wraz              
z autopoprawką, została podjęta.  
 
Ad 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2017 rok wraz                          

z autopoprawką. 
Prowadzący wyjaśnił, że projekt uchwały wraz autopoprawką był omawiany podczas obrad 

Komisji. Pytań nie było. Następnie poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały wraz                     

z autopoprawką: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Uchwała                      
nr XXXIII/349/17  w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2017 rok wraz                   
z autopoprawką, została podjęta.  
 
Ad 8 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Przewodniczący zapytał, czy sa dodatkowe pytania. Pytań nie było. Następnie poddał                

ww. projekt uchwały pod głosowanie: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 

0. Uchwała nr XXXIII/350/17 w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac 



konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, została podjęta.  
  

Ad 9 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat                   

za postój pojazdów samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania 

wraz z autopoprawką.  
Pytań nie było. Prowadzący poddał ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką pod 

głosowanie: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Uchwał                               
nr XXXIII/351/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat                   
za postój pojazdów samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego 
parkowania wraz  z autopoprawką, została podjęta.  
 

Ad 10 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Oleśnickiej, Harcerskiej, Wesołej, 

3-go Maja, Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej, gen. L. Okulickiego, gen. W. Sikorskiego, 

gen. S. Roweckiego – Grota, Szarych Szeregów, Łąkowej i Wrocławskiej. 

Przewodniczący zapytał, czy sa dodatkowe pytania. Pytań nie było. Następnie poddał                 

ww. projekt uchwały pod głosowanie: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 

0. Uchwała nr XXXIII/352/17  w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: 
Oleśnickiej, Harcerskiej, Wesołej, 3-go Maja, Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej, gen. 
L. Okulickiego, gen. W. Sikorskiego, gen. S. Roweckiego – Grota, Szarych Szeregów, 
Łąkowej i Wrocławskiej, została podjęta.  
 

Ad 11 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Nowy Dwór (dla części B). 

Pytań nie było. Przewodniczący poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie: „za” – 19, 

„przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Uchwała  nr XXXIII/353/17  w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Nowy Dwór (dla części B), została podjęta.  
 
Ad 12 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Św. Jadwigi i Ks. Dz. 

Bochenka w Trzebnicy. 

Prowadzący poinformował, że projekt uchwały był omawiany, zapytał czy są pytania. Pytań 
nie było. Następnie przeszedł do głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od 

głosu” – 0. Uchwała nr XXXIII/354/17  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Św. 
Jadwigi i Ks. Dz. Bochenka w Trzebnicy, została podjęta. 
 



Ad 13  
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Ks. Dz. W. Bochenka, Oleśnickiej, 3-go Maja               

w Trzebnicy. 

Pytań nie było. Prowadzący przeszedł do głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się od głosu” – 0. Uchwała nr XXXIII/355/17  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Ks. Dz. W. 
Bochenka, Oleśnickiej, 3-go Maja w Trzebnicy, została podjęta.  
 
Ad 14 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej w Trzebnicy. 

Radny Artur Gajowy zapytał czy projekt ma związek z budową drogi powiatowej. Burmistrz 

wyjaśnił, że teren się rozbudowuje, powstanie nowe ujęcie wody, projekt ma na celu 

uporządkowanie planu, ze względu na odmienne parametry zabudowy poszczególnych 

terenów. Więcej pytań nie było. Przewodniczący  poddał pod głosownie ww. projekt 

uchwały: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Uchwała nr XXXIII/356/17 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej w Trzebnicy, 
została podjęta. 

Ad 15 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla działek nr 274, 286/2, 286/4, 426/5, 

części działki nr 286/5 AM 1 obręb wsi Ujeździec Mały oraz dla działek nr 17, 18/2, części 

działek nr 1, 28, 117, 254 AM 1 obręb wsi Ujeździec Wielki. 

Prowadzący zapytał, czy sa dodatkowe pytania. Pytań nie było. Głosowanie: „za” – 19, 

„przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Uchwała nr XXXIII/357/17  w sprawie 
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica dla działek nr 274, 286/2, 286/4, 426/5, części działki  
nr 286/5 AM 1 obręb wsi Ujeździec Mały oraz dla działek nr 17, 18/2, części działek nr 1, 
28, 117, 254 AM 1 obręb wsi Ujeździec Wielki, została podjęta. 
 

Ad 16 

Podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVII/299/17 Rady 

Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Trzebnica.. 

Pytań nie było. Głosowanie: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. 
Uchwała nr XXXIII/358/17 w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę                         
Nr XXVII/299/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego                   
w Gminie Trzebnica, została podjęta. 
 

 



Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych            

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania. Pytań nie było. Następnie przeszedł do głosowania: 

„za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Uchwała nr XXXIII/359/17                     
w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica, została podjęta. 
 
Ad 18 

Interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne interpelacje  

i zapytania. 

 
Ad 19 

Wolne wnioski. 

Brak. 

 
Ad 20 

Komunikaty. 

Prowadzący poinformował radnych, że koperty, które otrzymali zawierają analizę oświadczeń 
majątkowych. Poprosił o uzupełnienie ewentualnych braków. 

Ad 21 

Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad został wyczerpany i słowami 

cyt.„zamykam obrady sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy”, dokonał zamknięcia XXXIII sesji                  

o godzinie 14:25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 
 

Adrianna Cendrowska 


